

Ref.: SSFB/CS/32 /2022-23

Date: August 1, 2022

To,
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400051

BSE Limited
Listing Compliance
Phiroz Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

Symbol: **SURYODAY**

Scrip Code: **543279**

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding 14th Annual General Meeting (“AGM”) through Video Conferencing/ Other Audio-Visual Means (“VC/OAVM”)

Pursuant to Regulations 30, 47 read with Part A of Schedule III and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith copies of the newspaper advertisements published by the Bank in “Financial Express” (English Newspaper) and “Mumbai Lakshdeep” (Marathi Newspaper) on July 31, 2022, in compliance with the requirements of General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with No. 02/2022 dated May 5, 2022 and other relevant Rules and Circulars, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, the Bank has made newspaper advertisements, intimating, inter-alia, that the 14th AGM of the Bank will be held on Friday, August 26, 2022 at 3:30 p.m. (IST) through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) and the manner of registering email addresses for receiving the Annual Report and Notice of AGM through email, in cases where email addresses are not already registered with the Bank/Depositories/ RTA.

The extracts of the newspaper publications are enclosed herewith for your reference.

This intimation shall also be available on the Bank's website at <https://www.suryodaybank.com/Equity-Compliances-22-23> .

Kindly take the same on record.

Thanking You,
For Suryoday Small Finance Bank Limited

Krishna Kant Chaturvedi
Company Secretary and Compliance Officer
Encl: As above

SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED

Reg. & Corp. off: 1101, Sharda Terraces, Plot. 65, Sector 11, CBD Belapur, Navi Mumbai: 400614 Tel: 022-40435800

E Mail: info@suryodaybank.com / **Web:** www.suryodaybank.com **CIN:** L65923MH2008PLC261472 / **GSTIN NO:** 27AAMCS5499J1ZG

SURYODAY SMALL FINANCE BANK LIMITED

CIN: L65923MH2008PLC261472

Registered and Corporate Office: Unit No. 1101, Sharda Terraces, Plot No. 65 Sector-11, CBD Belapur, Navi Mumbai-400614; Tel No: +91 22 40435800

Website: www.suryodaybank.com; Email ID: company.secretary@suryodaybank.com

Notice of the 14th Annual General Meeting to be held through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means

Dear Member (s),

NOTICE is hereby given that the Fourteenth (14th) Annual General Meeting ("AGM") of the members of Suryoday Small Finance Bank Limited (the "Bank") will be held on **Friday, August 26, 2022 at 3:30 p.m.** Indian Standard Time (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without physical presence of the Members of the Bank at a common venue, in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and Rules made thereunder read with General Circulars No. 14/ 2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 20/2020 dated May 5, 2020, 21/2021 dated December 14, 2021 and General Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and Circulars issued by the Securities Exchange Board of India vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 (hereinafter collectively referred to as "Applicable Circulars") and Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), to transact the business as set out in the Notice of the AGM.

The members are hereby informed that:

- As per the aforementioned Circulars, the Notice of 14th AGM along with the Annual Report for the financial year 2021-2022 will be sent in due course only through electronic mode to all those members whose email addresses are registered with the Bank/ Registrar & Transfer Agent (RTA) or their respective Depositories Participants ("DPs").
 - Notice of AGM along with Annual Report for the financial year 2021-2022 will also be made available on the websites of the Bank (at <https://www.suryodaybank.com>), website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited (<https://www.bseindia.com>), National Stock Exchange of India Limited (<https://www.nseindia.com>) and on the website of Bank's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Limited (Formerly known as KFin Technologies Private Limited ("KFinTech/RTA") at <https://evoting.kfintech.com> in compliance with the relevant Circulars.
 - The instructions for joining the AGM and the detailed procedure for e-voting will be provided in the Notice of AGM.
 - Members attending the meeting through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.
 - The facility of remote e-voting as well as e-voting during the AGM will be provided to all the members of the Bank to cast their vote electronically on all resolutions set out in the Notice of AGM. The Facility for e-voting during the AGM will be made available to those members who attend the AGM and have not already cast their vote through remote e-voting. Instructions for joining the 14th AGM and manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the E-voting system during the AGM are provided in the Notice of AGM. In case of any queries, please write to einward.ris@kfintech.com or company.secretary@suryodaybank.com.
 - Members who have not registered their email addresses till date are requested to register the same in respect of shares held in electronic form with Depository through their Depository participants and in respect of shares held in physical form may register/ update their email address/ Bank Account mandate in prescribed form **ISR-1** with the RTA i.e. KFinTech. The Bank has sent letters for furnishing the details as required under SEBI circular No. SEBI/HQ/MIRSD/MIRSD_RTAMB/P/CIR/2021/855 dated November 3, 2021. Norms for updation are also available at the website of the Bank at <https://www.suryodaybank.com/Availing-Investor>.
 - Members who have not registered their email address are requested get their email address and mobile number temporarily registered with the Bank's RTA i.e. KFinTech by clicking the link: <https://ris.kfintech.com/client/services/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. Members are requested to follow the process as guided in the above-mentioned link to capture the email address and mobile number for obtaining the soft copy of the Notice along with Annual Report and e-voting instructions along with the User ID and Password. Members may however note that this is a temporary registration and the Bank urges all Members to get their email address and mobile number registered with their respective Depository Participant(s) for future communications. The Members holding shares in dematerialized form and who have not yet registered/updated their e-mail addresses are requested to get their e-mail addresses registered/updated with their respective DPs. In case of any queries, please write to einward.ris@kfintech.com.
- All Communications/queries in this respect should be addressed to our RTA, KFinTech to its email address at: einward.ris@kfintech.com.
- viii) The Notice of the AGM will be sent to members at their registered email addresses in accordance with the applicable laws in due course.

For Suryoday Small Finance Bank Limited

Place: Navi Mumbai
Date: July 30, 2022Sd/-
Krishna Kant Chaturvedi
Company Secretary & Compliance Officer**सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड**

सीआयएन : L65923MH2008PLC261472

नोंदणीकृत कार्यालय : सुनिट क्रमांक ११०१, शारदा टॉर्स, प्लॉट क्रमांक ६५, सेक्टर ११, सीबीडी बेलापूर, नवी मुंबई - ४०० ६१४. दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ४०४३५८००

संकेतस्थळ : www.suryodaybank.com ई-मेल : company.secretary@suryodaybank.com**व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग/अन्य दूरदृश्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून होणाऱ्या १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना**

माननीय महोदय,

यादारे सूचित करण्यात येते की, सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड ("बँक") यांच्या सभासदांची चौदावी (१४) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") (गुरुवार, २६ ऑगस्ट २०२२ रोजी ३:३० वाजता) भारतीय प्रमाणवेळेनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे विषयानुरूप, व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हिडीओ") / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे ("ऑव्हीडीएम") यांच्या माध्यमातून तसेच सामाजिक ठिकाणी बँकेच्या सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय, कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") मधील लागू असलेल्या तरतुदी तसेच त्या अंतर्गत बनविण्यात आलेले विविध नियम यांच्या अनुसार तसेच सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० दिनांकीत ८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक १०/२०२० दिनांकीत ३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांकीत ५ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१ दिनांकीत १४ डिसेंबर २०२१ आणि सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांकीत ५ मे २०२२ आणि लागू असलेली अन्य परिपत्रके जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकार (एसीसी) यांनी जारी केलेली आहेत आणि सिक्युरिटी अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केलेले परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी १/ सीआयआर / पी / २०२०/७९ दिनांकीत १२ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी २/ सीआयआर / पी / २०२१/११ दिनांकीत १५ जानेवारी २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी १/ सीआयआर / पी / २०२२/६२ दिनांकीत १३ मे २०२२, (यादारे ज्याचा "एक्झिट उद्देश्य लागू असलेली परिपत्रके" असा करण्यात वेगार आहे) आणि सिक्युरिटी एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑव्हींग्स अँड डिस्क्लोअर रिग्युलेशन्स) नियम २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") अनुसार घेण्यात वेगार आहे

सभासदांना यादारे कळविण्यात येते की :

- वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या परिपत्रकाच्या अनुसार १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२०२२ करिताचा वार्षिक अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते बँक किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस ("डीपी") / आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत अशा सभासदांना केवळ ई-मेलच्या माध्यमातून पाठविण्यात येईल.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ करिताचा वार्षिक अहवाल बँकेचे संकेतस्थळ (<https://www.suryodaybank.com>) तसेच स्टॉक एक्स्चेंज यांचे संकेतस्थळ म्हणजेच बीएसई लिमिटेड (<https://www.bseindia.com>), नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांचे संकेतस्थळ (<https://www.nseindia.com>) बँकेचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्झॅक्शन एण्ड डिस्क्लोअर रेग्युलेशन्स २०१५ (यापूर्वीची ओळख केलेल्या रेग्युलेशन्स) प्रत्यक्ष लिमिटेड ("केफिनटेक/आरटीए") यांचे संकेतस्थळ <https://evoting.kfintech.com> येथे उपलब्ध करून देण्यात वेगार आहे.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील आणि ई-मतदान प्रक्रियेचा संविदर तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे.
- कंपनी २०१३ च्या कलम १०३ अनुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग / अन्य मान्यताप्राप्त दृकश्राव्य माध्यमे यांच्या माध्यमातून उपस्थित असणाऱ्या सभासदांची संख्या कोरम निर्धारित करण्यासाठी गृहीत धरण्यात येईल.
- वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयानुरूप बँकेच्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावला याचा यासाठी दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येते आहे. तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान सुविधा देखील अशा सभासदांसाठी उपलब्ध करून देण्यात वेगार आहे जे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित असतील आणि ज्यांनी सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीचा अवलंब करून मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही. १४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील, तसेच दूरस्थ ई-मतदान प्रक्रियेचे सहाय्य घेण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेचा तपशील मतदान सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे. या संदर्भात कोणत्याही स्वरूपाच्या शंका असल्यास सभासदांनी einward.ris@kfintech.com किंवा company.secretary@suryodaybank.com यांच्याशी संपर्क साधावा.
- ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील अद्याप पर्यंत नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्या सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपले ई-मेल तपशील सभासद इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असतील तर आपल्या डिपॉझिटरीज यांच्याशी संपर्क साधून डिपॉझिटरीज यांनी सूचित केल्याप्रमाणे आपले ई-मेल तपशील नोंदणीकृत करून घ्यावेत आणि सभासदा प्रत्यक्ष स्वरूपात उपलब्ध असतील तर संबंधित सभासदांक आपले ई-मेल तपशील / बँक खाते मॅट्रिड विहित आयएसआर - १ नमुन्यात आरटीए केफिनटेक यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घेऊ शकतात. बँकेचे सेबी परिपत्रक क्रमांक सेबी / एचओ / एमआयआरएसडी / एमआयआरएसडी - आरटीएएसपी / पी / सीआयआर / २०२१ / ६५५ दिनांकीत ३ नोव्हेंबर २०२१ अनुसार आवश्यक असलेली कागदपत्रे आणि तपशील सादर करण्यासाठी पत्रव्यवहार केला आहे. अद्ययावत करण्याचे निकष बँकेचे संकेतस्थळ <https://www.suryodaybank.com/availing-investor> येथे देखील उपलब्ध आहेत.
- ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल तपशील अद्याप नोंदणीकृत करून घेतलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ई-मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक तात्पुरत्या स्वरूपात बँकेचे आरटीए म्हणजेच केफिनटेक यांच्याकडे लिंक <https://ris.kfintech.com/client/services/mobilereg/mobileemailreg.aspx> येथे क्लिक करून नोंदणीकृत करावेत. सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी वरील प्रमाणे नमूद केलेल्या लिंकवर देण्यात आलेल्या प्रक्रियेच्या अवलंब वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेची सॉफ्ट कॉपी, त्वसाह वार्षिक अहवाल, ई-मतदान सूचना आणि युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी ई-मेल आणि मोबाईल क्रमांक नोंदणीसाठी करावा. सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी की ही तात्पुरती प्रक्रिया आहे आणि बँक सर्व सभासदांना आवाहन करते की त्यांनी आपले ई-मेल तपशील आणि मोबाईल क्रमांक संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस यांच्याकडे पुढील पत्रव्यवहारासाठी आणि संपर्कासाठी नोंदणीकृत करून घ्यावेत. ज्या सभासदांकडे सभासद डिपॉझिट स्वरूपात आहेत आणि ज्यांनी आपले ई-मेल तपशील नोंदणीकृत / अद्ययावत केलेले नाहीत अशा सभासदांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी ई-मेल तपशील संबंधित डीपी यांच्याकडे नोंदणीकृत / अद्ययावत करून घ्यावेत. जर या संदर्भात कोणत्याही शंका असतील तर कृपया einward.ris@kfintech.com यांच्याशी संपर्क साधावा.

या संदर्भात सर्व त्या शंका आणि प्रश्न यांचे निरसन करण्याच्या साठी आमचे आरटीए वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे संपर्क साधावा.

स्थळ : नवी मुंबई
दिनांक : ३० जुलै २०२२सूर्योदय स्मॉल फायनान्स बँक लिमिटेड यांच्या करिता
सही / -
कृष्ण कांत चतुर्वेदी
कंपनी सेक्रेटरी आणि कर्तव्यवहास अधिकारी